

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 35/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ELETRODUTO - RIGIDO, ROSCÁVEL EM PVC DIÁMETRO 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	01/04/2024 - 14:42:56	MARIMAR	MARIMAR	400,0000	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	05/04/2024 - 08:26:42	ELETRODUTO - RIGIDO, ROSCÁVEL EM PVC DI	TUBOPLAST	400,0000	R\$12,00	R\$ 4.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	04/04/2024 - 11:09:42	maxidutos	maxidutos	400,0000	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	04/04/2024 - 11:29:50	Plasbom	Plasbom	400,0000	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim

0002 - CABO PP - FLEXIVEL 4X4MM²; DE COBRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	03/04/2024 - 14:16:39	LIG CABOS	LIG CABOS	400,0000	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	05/04/2024 - 08:26:22	CABO PP - FLEXIVEL 4X4MM ² DE COBRE	IMPERIAL	400,0000	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim
MAXYTEM LTDA	53.288.672/0001-00	03/04/2024 - 18:14:11	4X4	FLEXF	400,0000	R\$10,50	R\$ 4.200,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	03/04/2024 - 21:34:18	CABO PP - FLEXIVEL 4X4MM ² DE COBRE	ligcabos	400,0000	R\$10,57	R\$ 4.228,00	Sim
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	05/04/2024 - 08:16:05	energy	energy	400,0000	R\$10,57	R\$ 4.228,00	Sim

0003 - CONJUNTO DE MADEIRAS PARA PERGOLADO - POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÁMETRO 15CM, COMPRIMENTO 4,5M, ENTREGUE, 30 UNIDADES- POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÁMETRO 20CM,



COMPRIMENTO 8M, ENTREGUE, 6 UNIDADES- POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÂMETRO 25CM, COMPRIMENTO 3,5M, ENTREGUE, 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	26/03/2024 - 16:25:16	POSTE DE MADEIRA	LARSEN	1,0000	R\$23.340,00	R\$ 23.340,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	30/03/2024 - 14:16:34	GM MADEIRAS	GM MADEIRAS	1,0000	R\$23.300,00	R\$ 23.300,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	02/04/2024 - 17:23:22	CONJUNTO DE MADEIRAS PARA PERGOLADO -	Mad. Minin	1,0000	R\$29.480,00	R\$ 29.480,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	04/04/2024 - 08:32:59	ludwig	fabricação própria	1,0000	R\$23.339,00	R\$ 23.339,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	04/04/2024 - 11:29:51	Propria	Propria	1,0000	R\$23.340,00	R\$ 23.340,00	Sim
BM COMERCIO E SERVICOS LTDA	54.160.682/0001-29	04/04/2024 - 22:13:57	CONJUNTO DE MADEIRAS PARA PERGOLADO	autotrat	1,0000	R\$23.340,00	R\$ 23.340,00	Sim

0004 - BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO, COR NATURAL - RETANGULAR, TAMANHO 20X10CM, ESPESSURA 6CM. COR NATURAL (CINZA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	05/04/2024 - 08:26:31	BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO, COR NATU	SANTA FÉ BLOCO DE CONCRETOS	220,0000	R\$85,00	R\$ 18.700,00	Sim

0005 - POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRATADO - 20 UNIDADES - POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÂMETRO 15cm, COMPRIMENTO 4,15m04 UNIDADES - POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÂMETRO 20cm, COMPRIMENTO 7,7m08 UNIDADES - POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO, TRATADO, NÃO APARELHADO, DIÂMETRO 25cm, COMPRIMENTO 3,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	26/03/2024 - 16:27:29	POSTE DE MADEIRA	LARSEN	1,0000	R\$9.680,00	R\$ 9.680,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	30/03/2024 - 14:16:55	GM MADEIRAS	GM MADEIRAS	1,0000	R\$9.600,00	R\$ 9.600,00	Sim
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	02/04/2024 - 17:23:36	POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRA	Mad. Menin	1,0000	R\$14.720,00	R\$ 14.720,00	Sim
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	04/04/2024 - 08:32:59	ludwig	fabricação própria	1,0000	R\$9.679,00	R\$ 9.679,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	04/04/2024 - 11:29:52	Propria	Propria	1,0000	R\$9.680,00	R\$ 9.680,00	Sim
BM COMERCIO E SERVICOS LTDA	54.160.682/0001-29	04/04/2024 - 22:12:59	POSTE DE MADD ROL. DE EUCALIPTO ITEM 5	autotrat	1,0000	R\$9.680,00	R\$ 9.680,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LUCAS AUGUSTO LUDWIG LTDA	88.504.568/0001-90	60 dias
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA	03.140.870/0001-54	60 dias
FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	22.739.686/0001-70	60 dias
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	60 dias
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	60 dias
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	60 dias
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	60 dias
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	60 dias
MAXYTEM LTDA	53.288.672/0001-00	60 dias
BM COMERCIO E SERVICOS LTDA	54.160.682/0001-29	60 dias



Fornecedores divulgados.

FABIO JUNIOR DE CARVALHO

Pregoeiro

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA

Apoio

MARCO MIGUEL STEFFENS

Apoio

